e construção de uma piscina.--------------------------------------------------------------------------------------------- 

------Lote n.º 2  (valores máximos) Com a área de 770,00 m2 (setecentos e setenta metros quadrados), 

destinado à construção de moradia unifamiliar, com a área  de implantação de 143,00 m2 (cento e 

quarenta e três metros quadrados), área de construção de 166,00 m2 (cento e sessenta e  seis metros 

quadrados), com um 1(um) piso acima da cota da soleira; anexo de apoio à moradia, com a área de 

implantação e de construção, respetivamente de 50,00 m2 (cinquenta metros quadrados) e piscina com 

a área total de implantação e de  construção, respetivamente de 50,00 m2 (cinquenta metros